*1010709164*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府都市發展局

發文日期：中華民國101年8月27日

發文字號：府人考字第1010709164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101年公務倫理與公義社會宣導調查表(0709164A00_ATTCH1.doc、0709164A00_AT

TCH2.pdf)

主旨：為建基公務倫理、型塑優質文化，請機關、學校利用多元

管道宣導公務倫理與公義社會事宜，並依限填妥「101年

公務倫理與公義社會宣導調查表」回傳本府彙辦，請 查照

。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會101年8月23日公訓字第10

11014092號函辦理。

二、基於政府一體，宣導公務倫理與公義社會係各機關、學校

均應善盡之職責，爰惠請自即日起至10月9日止，利用多

元宣傳管道（如LED電子看板【跑馬燈】、機關網站首頁、

機關刊物、公布欄、電子郵件、簡訊）播放及刊登宣導稿

，並利用各類集會加強宣導。

三、宣導稿內容如下列8種：

(一)公務人員五大核心價值—廉正、忠誠、專業、效能、關

懷。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(二)公務人員「廉正」作為—廉潔自持、利益迴避、依法公

正執行公務。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委員會

4

41

第2頁，共3頁

裝

訂

線

提醒您!!

(三)公務人員「忠誠」作為—恪遵憲法及法律，效忠國家及

人民，增進國家利益及人民福祉。臺南市政府及公務人

員保障暨培訓委員會提醒您!!

(四)公務人員「專業」作為—與時俱進，充實專業職能，提

供優質服務。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委員會

提醒您!!

(五)公務人員「效能」作為—團隊合作，提升工作效能，積

極回應人民需求。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委

員會提醒您!!

(六)公務人員「關懷」作為—懷抱同理心，尊重多元文化，

落實人權保障。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委員

會提醒您!!

(七)公務人員應關懷弱勢族群，促進族群和諧，維護社會公

平正義。臺南市政府及公務人員保障暨培訓委員會提醒

您!!

(八)公務人員應致力提供民眾優質生活環境，縮減貧富差距

，營造均富安康的社會。臺南市政府及公務人員保障暨

培訓委員會提醒您!!

四、為瞭解旨揭宣導方式辦理情形，請各區公所及一級機關（

彙整所屬機關、學校）統計宣導情形，於101年10月9日前

填妥「101年公務倫理與公義社會宣導調查表」，以電郵b

ombbreak@mail.tainan.gov.tw回傳本府彙辦（免備文）

。

五、檢送保障暨培訓委員會原函影本及101年公務倫理與公義

4

41

第3頁，共3頁

裝

訂

線

社會宣導調查表各1份。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所

副本：臺南市政府人事處 2012-08-27
17:36:52